

VÄSTRA NYLAND

SÖNDAG 5 SEPTEMBER 2010 VECKA 35

Svenska tennisveteraner på populärt besök

- Vi har blivit väl emottagna här och vi hoppas det blir en fortsättning. Det har varit mycket trevligt här.



Peter Prom och Arne Wieslander (t.v. om nätet) besegrade hemmaspelarna Olle Lönngrén och Olle Siren med 6-4; 6-2. Gästerna anfördes av bl.a. Björn Bentzer (längst th.) - här tillsammans med hemmalagets Henrik Lundström. 1890 vann kampen med sammanlagda 8-4.



FOTO: THOMAS SUNDBLÖM

Det sade Peter Prom och Arne Wieslander som var med om att representera den något speciella tennisföreningen Stockholm Lawtennis Klubb av 1890 som gästade Ekenäs tennisklubb för en klubbkamp. Självklart gick till gästerna med sammanlagda 8-4.

Stockholm Lawtennis Klubb av 1890 är absolut en av de mest aktiva i Sverige. Klubben har alltid exakt 55 år och inom klubben råder en stark vi-anda med en ständig betoning på det sociala.

Till vår framtoning är vi nog ganska studentikossa, alla har smeknamn och vi värnar om traditionerna. Vi försöker också resa när vi har möjlighet, till exem-

pel har vi varit i Eastbourne och Florens där vi spelade mot bland annat gamla storspelaren i fotboll, Kurt Hamrin, säger en av föreningens tre ledande funktionärer, Björn Bentzer som i 1890-sammanhang går under namnet Benz, brorson till Mercedes.

Vi är nog unika i Sverige, ja förmodligen i hela världen, säger han belåtet.

Glada värdar

Nu öppnade 1890 kontakterna till Ekenäs tennisklubb. För ETK:s sida tog man gärna emot de svenska gästerna

Utan tvekan och vi hoppas att det blir en fortsättning. Också idrottsligt verksamhet, säger Henrik Lundström som höll i många av trädarna från ETK:s sida.

1890 spelades sammanlagt tolv dubbelmatcher. På fredagen spelade man inomhus och där besegrade Arne Wieslander hemmaparet Olle Siren och Olle Lönnqvist med 6-4; 6-2.

Men det var en jämn match, försäkrade svenskarerna. Dessutom är ju hallen här mycket fin.

Det märks nog att Sveri-

ge har en stark tennis kultur, sade finländarna - minst lika artigt. VM

TENNIS

Klubbkamp, ETK-SLK:1890 4-8
Olle Lönngrén/Olle Siren-Peter Prom/Helenius/Sven Lundström-Per Schott/Anders Tiblom 5-7; 2-6. Claes Finnar/Hans Reinström-Björn Bentzer/Sven Grindby 7-5; 6-3. Eric Ekman/P-E Holmström-C. Nordström/Mats Hasselquist 6-4; 6-4. Reino Heinämäa/

Ralf Sundberg-Peter Lyth/Jaan Pertin 7-5; 2-5; 8-10. Kitty Österman/Henrik Lundström-Johan Flink/Monica Grindby 6-7; 4-6
Anna/Reino Heinämäa-Johan/Wonne Flink 6-3; 6-4. Olle Siren/Olle Lönngrén-Peter Prom/Arne Wieslander 2-6; 4-6. Sune Helenius/Sven Lundström-Per Schott/Anders Tiblom 2-6; 2-6. Claes Finnar/Hans Reinström-Björn Bentzer/Sven Grindby 6-3; 2-6; 10-8. P-E Holmström/Henrik Lundström-C. Nordström/Mats Hasselquist 4-6; 3-6. Eric Ekman/Ralf Sundberg-Jaan Pertin/Peter Lyth 3-6; 3-6.